ﬁ Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
JUDICIARID
Cliente
Agéncia 3846-6
Conta 5879-3 FEMPE FUNDO ESP MP

Més/ano referéncia

BB CP Admin Supremo - CNPJBB CP ADMIN SUPREMO

Data Historico
31/10/2011 SALDO ANTERIOR
01/11/2011 RESGATE
Aplicacédo 22/10/2009
03/11/2011 RESGATE
Aplicacio 22/10/2009
07/11/2011 APLICACAO
11/11/2011 APLICACAO
16/11/2011 APLICACAO
17/11/2011 APLICACAO
18/11/2011 RESGATE
Aplicacdo 22/10/2009
Aplicacdo 03/11/2009
Aplicacdo 23/11/2009
22/11/2011 RESGATE
Aplicacao 23/11/2009
25/11/2011 APLICACAO
29/11/2011 RESGATE
Aplicacdo 23/11/2009
30/11/2011 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2011 2,414204397
30/11/2011 2,427179617
Rentabilidade

No més 0,5374

No ano 6,6172

Ultimos 12 meses ~ 7,2143

NOVEMBRO/2011

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

10.143.099,52
7.085,89
7.085,89
18,50

18,50
125.385,05
3.489.585,00
3,00

390,62
156.698,20
154.298,14
2.217,20
182,86
57.878,48
57.878,48
1.231,83
2.699,00
2.699,00
13.601.135,57

10.143.099,52
3.616.595,50
224.380,07
65.820,62
0,00

0,00
65.820,62
13.601.135,57

4.201.425,337137
2.934,308146
2.934,308146
7,658852
7,658852
51.880,770850
1.442.340,534535
1,239330
161,325686
64.699,205072
63.708,242600
915,461018
75,501454
23.884,620431
23.884,620431
507,929915
1.112,293404
1.112,293404
5.603.679,051548

A331261003186723032
26/01/2012 10:29:13

Valor cota
2,414841812
2,415505716
2,416792348
2,419390509
2,420661165

2,421313113
2,421949386

2,423253079

2,425196789
2,426518030

Saldo cotas
4.198.491,028991
4.198.483,370139
4.250.364,140989
5.692.704,675524
5.692.705,914854

5.692.867,240540
5.628.168,035468

5.604.283,415037

5.604.791,344952
5.603.679,051548

5.603.679,051548

Transacéo efetuada com sucesso por: J2991849 ANA CLAUDIA REIS GODINHO SANTOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



